-iblicado no D. O
ia / oé /

Funcionário

PORTARIA MD N" 238/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora CARLA DE OLIVEIRA CASTELLI, matrícula n°. 41887, o direito

de usufruir de 02 (dois) dias de dispensa do trabalho, nos dias 10/05/2018, è 11/05/2018,

com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de

acordo com o que consta no Processo n®. 201827391, datado de 10/04/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 19 de abril de 2018.

. . jilherme Malu^J

Deputado GUÍCk|̂ RME

QôBOfado Guilherme

Deputado EDUARD

Presidente

OTEEHO

Dados lançados no sfelema de afastamento

~~' r r 5

Visto SGP/ALMT ^

1° Secretário

Dados lançados na vida funcional
EM: 10^!

Visto SGP/ALMT

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.n^t.gov.br 0 FaceALMT (^(65)3313-6670